
                                                                                               
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ВОСЬМЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ                                            

                                                                                          
Від 25 листопада 2021 року                                                                                      № 130/22-21   

м. Бурштин 

 

Про відмову у наданні дозволу на складання проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність 

для ведення особистого селянського господарства 

(громадянин Сусловський Б. С.) 

 

Розглянувши подану до міської ради заяву громадянина Сусловського Богдана 

Степановича, про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства, яка 

розташована за межами села Юнашків, керуючись пунктом 34 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статей 12, 118, 121 Земельного 

Кодексу України, статей 25, 26, 27 Закону України «Про землеустрій», Закону України 

«Про Державний земельний кадастр», рішення Бурштинської міської ради №36/12-21 від 

27.05.2021 року «Про основи земельних правовідносин та інвентаризацію земель 

сільськогосподарського призначення комунальної власності Бурштинської міської 

територіальної громади», враховуючи рекомендації комісії з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, 

історичного середовища та благоустрою, міська рада         
 

вирішила: 

1. Відмовити у наданні дозволу громадянину Сусловському Богдану Степановичу 

на складання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для 

ведення особистого селянського господарства в селі Юнашків, загальною орієнтовною 

площею 2,00 га у зв’язку з невідповідністю місця розташування об’єкта вимогам законів, 

прийнятих відповідно до них нормативно-правових актів, так як дана земельна ділянка яка 

розташована на території Юнашківського старостинського округу в урочищі Яськів клин, 

проінвентаризована та перебуває у державній власності, на даній земельній ділянці надані 

земельні ділянки громадянам для ведення підсобного господарства, згідно списку 

затвердженого рішенням Юнашківської сільської ради від 07.02.2002 р. 

2. Координацію роботи з виконання даного рішення покласти на земельно-

екологічний відділ (Володимир Копаниця). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову комісії з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою Мар’яну Федів і 

заступника міського голови Івана Драгуна. 

 

 

 

     Міський голова                                                                                 Василь АНДРІЄШИН 


